
RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ALLIEVI open J/P/S M/F
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 76-8.50 Allieve - 1^ Prova - RISULTATI 06/02 - 17:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.81 950

2 2 14 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.14 881

3 4 25 GILLONE Chiara 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.17 875

4 5 32 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.18 873

5 1 27 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.35 838

6 6 45 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.39 830

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.46 816

2 4 76 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.54 800

3 5 16 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.98 716

4 2 63 RIZZI Beatrice 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.15 684

5 1 70 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.17 681

6 6 62 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.58 607

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 59 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.81 950

2 2 14 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.14 881

3 4 25 GILLONE Chiara 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.17 875

4 5 32 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.18 873

5 1 27 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.35 838

6 6 45 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.39 830

7 3 7 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.46 816

8 4 76 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.54 800

9 5 16 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.98 716

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/RESULTSBYTEAM1.htm


10 2 63 RIZZI Beatrice 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.15 684

11 1 70 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.17 681

12 6 62 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 10.58 607

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ALLIEVI open J/P/S M/F
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 84-8.50 Donne - 1^ Prova - RISULTATI 06/02 - 17:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.93 925

2 4 57 PIATTI Letizia 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.30 848

3 5 9 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.69 771

4 2 47 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.08 697

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 ROBBIATI Anna 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.68 773

2 3 55 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.75 759

3 2 18 COTTINO Micol 2003 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.00 712

4 5 54 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.13 688

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.93 925

2 4 57 PIATTI Letizia 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.30 848

3 4 65 ROBBIATI Anna 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.68 773

4 5 9 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.69 771

5 3 55 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.75 759

6 2 18 COTTINO Micol 2003 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.00 712

7 2 47 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.08 697

8 5 54 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.13 688

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ALLIEVI open J/P/S M/F
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 76-8.50 Allieve - 2^ Prova - RISULTATI 06/02 - 17:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.83 946

2 3 13 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.21 867

3 1 31 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.25 858

4 6 28 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.36 836

5 4 26 GILLONE Chiara 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.44 820

6 5 46 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.45 818

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 8 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.43 822

2 5 75 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.53 802

3 2 15 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.84 742

4 4 64 RIZZI Beatrice 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.97 718

5 3 69 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.08 697

 6 61 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DQ  

Reg. 22.6

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 60 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.83 946

2 3 13 COMANDE' Aurora Angela 2004 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.21 867

3 1 31 HAPAU Andrea 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.25 858

4 6 28 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.36 836

5 1 8 BERSANI Stella 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.43 822

6 4 26 GILLONE Chiara 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.44 820

7 5 46 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.45 818

8 5 75 VINCENZI Sara 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 9.53 802

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/RESULTSBYTEAM1.htm


9 2 15 COMI Marta 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.84 742

10 4 64 RIZZI Beatrice 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.97 718

11 3 69 TAGLIABUE Cecilia 2004 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.08 697

 6 61 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ALLIEVI open J/P/S M/F
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 84-8.50 Donne - 2^ Prova - RISULTATI 06/02 - 17:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.89 933

2 4 58 PIATTI Letizia 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.20 869

3 2 10 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.43 822

4 5 48 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.13 688

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 56 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.61 787

2 5 66 ROBBIATI Anna 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.74 761

3 3 17 COTTINO Micol 2003 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.78 754

4 4 53 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.10 693

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.89 933

2 4 58 PIATTI Letizia 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.20 869

3 2 10 BUFFONI Angelica 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.43 822

4 2 56 PASTORELLI Emma 2003 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.61 787

5 5 66 ROBBIATI Anna 2001 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.74 761

6 3 17 COTTINO Micol 2003 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.78 754

7 4 53 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.10 693

8 5 48 MERONI Maddalena 2002 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 10.13 688

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ALLIEVI open J/P/S M/F
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 91-9.14 Allievi - 1^ Prova - RISULTATI 06/02 - 17:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.16 942

2 6 35 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.43 877

3 1 71 TROVO' Simone 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.71 811

4 4 12 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.74 804

5 2 33 IBIDI Francesco Moreno 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.81 788

 5 2 ARCILASCO Flavio Guido 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNF  

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 DUNN Samuel Leonardo 2005 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.68 818

2 4 19 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.90 768

3 5 38 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.96 755

4 1 42 MARIANI Enrico 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.50 639

5 2 77 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 10.01 539

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 39 MANZONI Luca 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.38 888

2 5 80 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.96 755

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.16 942

2 6 39 MANZONI Luca 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.38 888

3 6 35 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.43 877

4 3 22 DUNN Samuel Leonardo 2005 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.68 818

5 1 71 TROVO' Simone 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.71 811
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6 4 12 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.74 804

7 2 33 IBIDI Francesco Moreno 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.81 788

8 4 19 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.90 768

9 5 38 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.96 755

9 5 80 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.96 755

11 1 42 MARIANI Enrico 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.50 639

12 2 77 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 10.01 539

 5 2 ARCILASCO Flavio Guido 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ALLIEVI open J/P/S M/F
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 100 Jun Uomini - 1^ Prova - RISULTATI 06/02 - 17:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 73 VERRI Cristian 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.73 806

2 1 44 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.04 737

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ALLIEVI open J/P/S M/F
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 91-9.14 Allievi - 2^ Prova - RISULTATI 06/02 - 17:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 52 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.32 903

2 6 36 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.44 874

3 1 1 ARCILASCO Flavio Guido 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.69 816

4 4 72 TROVO' Simone 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.72 809

5 2 11 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.74 804

6 3 34 IBIDI Francesco Moreno 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.75 802

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 DUNN Samuel Leonardo 2005 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.53 853

2 2 20 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.86 777

3 5 78 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 9.39 662

4 1 41 MARIANI Enrico 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.59 621

 4 37 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DQ  

Reg. 22.6

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 MANZONI Luca 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.48 865

2 6 79 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.82 786

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 52 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.32 903

2 6 36 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.44 874

3 5 40 MANZONI Luca 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.48 865

4 3 21 DUNN Samuel Leonardo 2005 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.53 853

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24715/Index.htm
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5 1 1 ARCILASCO Flavio Guido 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.69 816

6 4 72 TROVO' Simone 2005 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.72 809

7 2 11 CARUGATI Alessandro 2004 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.74 804

8 3 34 IBIDI Francesco Moreno 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.75 802

9 6 79 ZANINETTI Riccardo 2005 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.82 786

10 2 20 DI BENEDETTO Matteo 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.86 777

11 5 78 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 9.39 662

12 1 41 MARIANI Enrico 2005 AM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.59 621

 4 37 LUNGHI Giorgio 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ALLIEVI open J/P/S M/F
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 100 Jun Uomini - 2^ Prova - RISULTATI 06/02 - 17:00

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 74 VERRI Cristian 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.70 813

2 2 43 MARINO Christian 2002 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.92 764

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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